国際ロータリー第2820地区

2012-2013年度
新世代奉仕委員会　委員長・委員　各位

国際ロータリー第2820地区
2012-2013年度

ガバナー
研修リーダー
新世代奉仕担当カウンセラー
新世代奉仕総括委員長

記

日　　　　　時　：　　2012年7月14日（土） 12：30～ 登録・受付・昼食
13：00～ 開会
13：15～ 合同研究会
16：00～ 閉会

場　　　　　所　：　ホテル天地閣 日立市旭町2-6-13
☎　0294-22-0188

会　　　　　費　：　5,000円/一人

******申込先****** 申込書をメール並びにＦＡＸでお願いします

2012年6月1日

2012-2013年度　新世代奉仕研究会開催のご案内

野 掘 喜 作
山 崎 清 司
廣 瀬 昭 雄
田 所 光 政

謹啓 青葉の候益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
次年度新世代奉仕委員長並びに委員様に於かれまして、次年度の準備でお忙しいこ

ととご推察申し上げます。

さて、標記の研究会を下記の要領にて開催いたすことになりましたのでご案内申し上げ

ます。つきましては、ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜り

ますようお願い申しげます。

申込先 申込書をメ ル並びにＦＡＸでお願いします
深谷政幸 深谷木材工業株式会社 ☎　0294-33-0227

携帯　090-3146-6182 日立市鮎川町2-7-22 ｆａｘ 0294-38-7750
Ｅ-ｍａｉｌ ｆｕｋａｙａｓｏｔｏｄａｎ＠ｃｏｍｅｔ.ｏｃｎ.ｎｅ.ｊｐ

******振込先******
水戸信用金庫　鮎川支店　店番018　普通口座　141254
口座名義　　深谷政幸　日立市鮎川町2-7-20

〆　　　　　切　：　6月25日（月）

※　服装はクールビズでお願いします。
※　登録後の欠席は会費の返金はできませんのでご承知願います。

出欠連絡票

貴クラブ名

参加者氏名
役職

役職

役職